
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie informacji o podmiotach wykonujących przedsięwzięcia sportowe, 
na które przyznano dotacje celowe z budżetu Miasta Kutno w 2025 roku. 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 9 ust. 2 pkt. 4 uchwały Nr LIII/623/10 Rady Miasta Kutno z dnia 
26 października 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Miasta 
Kutno w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 3829 i poz. 3830) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Kutno informuje o częściowym rozstrzygnięciu naboru wniosków na realizację 
przedsięwzięć w zakresie sportu określonego Zarządzeniem nr 3/2025 Prezydenta Miasta Kutno z dnia 
10 stycznia 2025 r., w sprawie określenia przedsięwzięć służących realizacji celu publicznego z zakresu sportu, 
na które przewiduje się dotacje celowe z budżetu Miasta Kutno w 2025 roku. 

2. Prezydent Miasta informuje o przyznaniu kwot dotacji na wybrane przedsięwzięcia. 

3. Lista podmiotów, którym przyznano dotacje określona została w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A0715E-6A43-458C-99A5-3F05508F10A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 25/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 7 lutego 2025 r. 

Data publikacji: 07.02.2025 r. 

INFORMACJA O PRZYZNANIU KWOT DOTACJI NA WYBRANE PRZEDSIĘWZIĘCIA 
W ZAKRESIE TWORZENIA WARUNKÓW SPRZYJAJĄCYCH ROZWOJOWI SPORTU 

 Działając na podstawie § 9 ust. 2 pkt. 4 uchwały Nr LIII/623/10 Rady Miasta Kutno 
z dnia 26 października 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Miasta Kutno w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 3829 i poz. 3830) oraz określonych w części III pkt 8 informacji o przedsięwzięciach sportowych, na które 
mogą być przeznaczone dotacje z budżetu miasta stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 3/2025 Prezydenta 
Miasta Kutno z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Prezydent Miasta informuje, że został rozstrzygniety nabór wniosków, przedmiotem którego są 
przedsięwzięcia sportowe. 

Przedsięwzięcie 1: Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie sportowym 
w ligach seniorskich gier zespołowych: 

1. Niżej wymienionym podmiotom zostały przyznane dotacje na realizacje przedsięwzięć sportowych: 

1) Baseball: 

Miejski Klub Sportowy „Stal” Kutno - „ Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie 
sportowym w ligach seniorskich gier zespołowych – baseball – 2025” – dotacja 160 000 zł,  czas 
realizacji zadania - 2025 rok; 

2) Softball: 

Stowarzyszenie "LIONS" Kutno - "Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie 
sportowym seniorek w softballu- 2025"- dotacja 35.000,00 złotych, czas realizacji zadania - 2025 rok. 

2. Niżej wymienionym podmiotom zostały przyznane dotacje na realizację przedsięwzięć sportowych 
w kwotach niższych niż wnioskowane i wymagają ostatecznego uzgodnienia zakresu przedsięwzięć: 

1) Piłka nożna: 

Klub Sportowy „Kutno” - „Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie sportowym 
w piłce nożnej  drużyny seniorów” – dotacja 330 000 zł, czas realizacji zadania - pierwsze półrocze 
2025 roku; 

2) Koszykówka:  

a) Uczniowski Klub Sportowy "Siódemka" Kutno - „Organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym w ligach seniorskich gier zespołowych - koszykówka” – dotacja 
10 000 zł, czas realizacji zadania - pierwsze półrocze 2025 roku, 

b) Klub Sportowy „Kutno” - „Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie sportowym 
w koszykówce seniorów” – dotacja 20 000 zł, czas realizacji zadania - pierwsze półrocze 2025 roku, 

- zakresy przedsięwzięć wymagają ostatecznego uzgodnienia  i stanową warunek zawarcia umów na ich 
realizację. 

Przedsięwzięcie 2: Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie sportowym 
w grach zespołowych dzieci i młodzieży: 

1. Niżej wymienionym podmiotom zostały przyznane dotacje na realizacje przedsięwzięć sportowych: 

1) Piłka nożna 

Klub Sportowy „KUTNO” - „ Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie sportowym 
w piłce nożnej dzieci i młodzieży” - dotacja 180.000,00 złotych, czas realizacji zadania -  2025 rok; 

2) Koszykówka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A0715E-6A43-458C-99A5-3F05508F10A4. Podpisany Strona 1



Klub Sportowy „KUTNO” - „ Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie sportowym 
w koszykówce dzieci i młodzieży” - dotacja 125.000,00 złotych, czas realizacji zadania - I półrocze 
2025 roku; 

3) Baseball 

Miejski Klub Sportowy „Stal” Kutno - „Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie 
sportowym w grach zespołowych dzieci i młodzieży – baseball - 2025” -  dotacja  105.000,00 złotych,  
czas realizacji zadania - 2025 rok; 

4) Softball 

Stowarzyszenie LIONS Kutno - "Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie sportowym 
w softballu dzieci i młodzieży" - kwota dotacji 15.000,00 złotych, czas realizacji zadania - 2025 rok. 

2. Niżej wymienionym podmiotom zostały przyznane dotacje na realizację przedsięwzięć sportowych 
w kwotach niższych niż wnioskowane i wymagają ostatecznego uzgodnienia zakresu przedsięwzięć: 

1) Piłka nożna 

Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej SL SALOS „Róża Kutno” –
"Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej dzieci i młodzieży 
zgrupowanej w SL SALOS „Róża Kutno”” dotacja 180.000,00 złotych, czas realizacji zadania - 
2025 rok; 

2) Koszykówka 

Uczniowski Klub Sportowy „Siódemka” Kutno - „Organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym w grach zespołowych dzieci i młodzieży – koszykówka” –  kwota 
dotacji 50.000,00 złotych, czas realizacji zadania - I półrocze 2025 roku; 

- zakresy przedsięwzięć wymagają ostatecznego uzgodnienia  i stanowią warunek zawarcia umów na ich 
realizację. 

Przedsięwzięcie 3: Organizacja szkolenia i udział we współzawodnictwie sportowym 
w sportach indywidualnych: 

 Niżej wymienionym podmiotom zostały przyznane dotacje na realizacje przedsięwzięć 
sportowych: 

1) Pływanie  

Uczniowski Klub Sportowy „Delfinek” w Kutnie - „Organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym w sportach indywidualnych - pływanie” - dotacja 90 000 zł,  czas 
realizacji zadania - 2025 rok; 

2) Lekka Atletyka  

Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka” w Kutnie - „Organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym w sportach indywidualnych – lekka atletyka” - dotacja 55 000 zł,  czas 
realizacji zadania - 2025 rok; 

3) Judo  

Uczniowski Klub Sportowy „IPPON” MDK Kutno - „Organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym w sportach indywidualnych - judo” - dotacja 50 000 zł,  czas realizacji 
zadania - 2025 rok; 

4) Kickboxing 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A0715E-6A43-458C-99A5-3F05508F10A4. Podpisany Strona 2



Akademia Sportów Walki i Rekreacji „ALEX” Kutno - „Organizacja szkolenia i udział we 
współzawodnictwie sportowym w kickboxingu”  - dotacja 30 000 zł,  czas realizacji zadania - 2025 rok. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A0715E-6A43-458C-99A5-3F05508F10A4. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	tir. 1 (2) w zał.1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2




